INDICAÇÃO N° 004/2016.
AUTOR: PAULO CESAR TRINDADE

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicitamos a V. Exa. que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Infraestrutura mostrando a necessidade de colocar placas com os nomes das ruas dos Bairros Henry, Henry I e Henry II Setor Nova Brasília.

		J U S T I F I C A T I VA

		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que este é um problema que vem se arrastando desde a construção deste Conjunto Habitacional, pois os moradores nunca recebem suas correspondências por devido a falta de localização correta das casas e ruas, por isso a razão do nosso pedido. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-Mt, 15 de Fevereiro de 2016.

		Paulo Cesar Trindade
		Vereador